
UCHWAŁA NR XLVII/484/14
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 1 października 2014 r.

w sprawie przyporządkowania numeracji porządkowej nieruchomości położonych w Kobyłce do ul. 
Czarnej, znajdującej się w granicach administracyjnych gminy Radzymin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje.

§ 1. Numery porządkowe nieruchomości położonych w Kobyłce, a znajdujących się przy ulicy Czarnej, leżącej 
w granicach administracyjnych wsi Nadma gmina Radzymin, nadawane będą w Kobyłce i zostaną 
przyporządkowane do ulicy Czarnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i wymaga opublikowania na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kobyłka.

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 2AC26AE2-EB30-4DE7-A260-E90A75C16421. Podpisany Strona 1




